生駒市規則第４号

 生駒市児童福祉事務補助執行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和２年２月２６日

生駒市長 小 紫 雅 史

   生駒市児童福祉事務補助執行規則の一部を改正する規則

 生駒市児童福祉事務補助執行規則（平成２８年３月生駒市規則第１０号）の一

部を次のように改正する。

 第２条中第２３号を削り、第２４号を第２３号とし、第２５号を第２４号と

し、同号の次に次の１号を加える。

 (25) 子ども家庭総合支援拠点に関すること。

第２条中第２９号を第３１号とし、第２８号を第３０号とし、第２７号の次に

次の２号を加える。

(28) 子育て短期支援事業に関すること。

(29) 要保護児童対策地域協議会に関すること。

附 則

この規則は、令和２年３月１日から施行する。